Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2008-9907-2

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 114.0/2023 Recife - PE,    Disponibilização:  Terça-feira, 20 Junho 2023

Secretaria Administrativa

Portaria

DIRETORIA GERAL

PORTARIA Nº 118/2023

A DIRETORA-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições, consoante o art. 21, inciso III, da Instrução Normativa nº 05, de 25 de maio de 2017, da
Secretaria de Gestão do Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestão, resolve:

Art. 1º  a Equipe de Planejamento da Contratação a qual ficará responsável pelaD E S I G N A R
elaboração dos ESTUDOS PRELIMINARES, DO GERENCIAMENTO DE RISCO E DO TERMO
DE REFERÊNCIA pertinente ao Procedimento Administrativo nº 0005358-13.2023.4.05.7000 que tem
por objeto a contratação de empresa técnica especializada em processos de seleção de recursos
humanos, a fim de realizar concurso público para provimento de cargos e formação de cadastro de
reserva das carreiras funcionais do Poder Judiciário Federal, referentes ao quadro permanente do TRF5
e das Seções Judiciárias: Pernambuco, Paraíba, Rio Grande do Norte, Ceará, Alagoas e Sergipe,
composta pelos servidores abaixo relacionados:

Responsável pela Demanda: Isaura Ângela Rodrigues Aragão

Integrante Requisitante: Isaura Ângela Rodrigues Aragão

Integrante Técnico: Luiz Eduardo Bandeira de Melo

Integrante Administrativo: Marcelo Nobre Tavares

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por , TELMA ROBERTA VASCONCELOS MOTTA
, em 19/06/2023, às 17:01, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.Diretora-Geral

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador  e o código CRC .3586686 C447D9DE

6/22